’

Classement Officiel

-

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales

U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club

1 |BONNEVIE Florine MOREUIL
MONARD Leeloo MONCHY AU BOIS

3 [|SEGURA Anais YERVILLE

Licence
0984320N
0021199T

Cat
U13FCL
U13FCL

0019454W | U13FCL

U13 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Club
MONCHY AU BOIS
MONCHY AU BOIS

Clt 'Nom
1 |TELLIEZ Axel
2 |CLEMENCE Gauthier

Licence

Cat

1003615H | U13HCL
1032714M | U13HCL

U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |MAHEO Alice MONCHY AU BOIS
2 |DELATTRE Gabrielle ERONDELLE

Licence
0046195M
0005777E

Cat
U15FCL
U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |CARPENTIER Timeo MONCHY AU BOIS
2 |RIDEAU Nael MOREUIL

Licence

Cat

0016359G | U15HCL
0997476N | U15HCL

U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt [Nom Club

1 |SEGURAEva YERVILLE

2 |RICCI Thais MONCHY AU BOIS
3 |BRAULE Camille MONCHY AU BOIS
4 |WELLECAM Manon MONCHY AU BOIS
5 [FRANCOIS Charlotte MONCHY AU BOIS
6 |GALLAND DEBRAY ERONDELLE

Manon

Licence
0957031B
09400322
09672647
0049683D
0046200T
0046450P

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club

Dimanche 4 Mai 2025

Licence

Cat

04,/05/2025

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
310 288 598
273 223 496
247 238 485

Nbre d'archers : 3

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
247 246 493
147 164 311

Nbre d'archers : 2

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
265 246 511
199 186 385

Nbre d'archers : 2

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
283 253 536
221 203 424

Nbre d'archers : 2

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
278 294 572
274 277 551
278 265 543
241 262 503
241 248 489
227 200 427

Nbre d'archers : 6

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Classement Officiel

-

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

04,/05/2025

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |BOULAIS Benjamin MOREUIL

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0960793R | U18HCL 264 231 495

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |DUPONTREUE Cyril CORBIE

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1003508E | U21HCL 264 299 563

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club

1 |CHIRAULT Benjamin COMPIEGNE

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0753486G | S1IHCL 300 310 610

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |BONNEVIE Pascal MOREUIL

2 |GROSSIER Francois VIEUX ROUEN SUR

BRESLE

3 |GREMONT Christian ABBEVILLE

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0274421 S2HCL 276 268 544
0677012H | S2HCL 255 222 477

0830216J | S2HCL 242 188 430

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club
1 |GOURDAIN Serge VIEUX ROUEN SUR
BRESLE

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0957308C | S3HCL 152 186 338

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club
1 |VICAIRE Corentin

MONCHY AU BOIS

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0007599K | U18HCO 253 215 468

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club

1 |FREDJ Lisa MONT ST AIGNAN

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0804519C | S1FCO 266 290 556

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club

1 |BOULEAU Victor COMPIEGNE

Dimanche 4 Mai 2025

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0900836V | S1IHCO 348 351 699
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3y Classement Officiel

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FF Ta 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
2 |HORDE Guillaume MOREUIL 0646556D | S1IHCO 346 344 690

3 |LOIRE Guillaume VALENCIENNES 0906479D | S1IHCO 332 331 663 29 10

4 |FRANCOIS Benjamin CACHY 0810390J | S1HCO 335 328 663 27 12

5 |GREMONT Dimitri ESCAUDAIN 0832054G | S1IHCO 307 318 625

6 |NEVERS Vincent MOREUIL 0631467C | S1IHCO 320 302 622

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |WALDMANN Agathe AILLY SUR NOYE 0896761R | S2FCO 308 299 607
2 |CHANOINE Elise MOREUIL 0341433Y | S2FCO 308 264 572

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |BELLARD Cyril CACHY 0835776C | S2HCO 323 329 652

OLMO Ludovic MOREUIL 0885790R | S2HCO 329 313 642

DUBOIS Reginald ABBEVILLE 0765591P | S2HCO 305 300 605

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GEIGER Remy SAINT MARTIN EN 0692708U | S3HCO 312 309 621
CAMPAGNE
2 |LETELLIER Patrice OFFRANVILLE 0467631V | S3HCO 302 281 583
3 |NEVERS Yannick PIENNES-ONVILLERS 0467964G | S3HCO 298 282 580
4 |LEFEBVRE Pascal VIEUX-CONDE 0040124N | S3HCO 285 277 562
5 |NOUVEL Christian VIEUX ROUEN SUR 0394903T | S3HCO 270 277 547
BRESLE

Nbre d'archers : 5

Catégories Nationales
U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GALLAND - DEBRAY ERONDELLE 0025277A | U15FCL 230 240 470
Louane
2 |DELATTRE Gabrielle ERONDELLE 0005777E | U15FCL 196 247 443

Nbre d'archers : 2

Dimanche 4 Mai 2025 Page 3/8



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |SEGURA Eva YERVILLE 0957031B | U18FCL
2 |GALLAND DEBRAY ERONDELLE 0046450P | U18FCL

Manon

U21 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom
SEGURA ChloE

Club
YERVILLE

Licence

0039215A | U21FCL

Cat

U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

O I N OO B~ W|IN |

Nom
NORO Raphael

Nom
LAIGNEL Amelie

Nom

TETU Sebastien
HAINNEVILLE Edouard
SAGUEZ Paul
LAVAUX David

Nom

DELATTRE Sandrine
DEBRAY Carole
ROUSSELLE Sophie
VOLTOLINI Sandrine
WILMORT Marie-Louise
CHASSANG Aurelie
FOURNIER Claire
LOPEZ Agnes

Dimanche 4 Mai 2025

Club
CORBIE

Club
ERONDELLE

Club
SAINS EN AMIENOIS
BEAUVAIS

Licence

0910036V | U21HCL

Licence
0401199L

Licence
0933398N
0046609M

VILLERS BRETONNEUX | 083577372

AMIENS

Club

ERONDELLE
ERONDELLE
CORBIE
ERONDELLE

SAINS EN AMIENOIS
SAINS EN AMIENOIS
AMIENS

BEAUVAIS

1045829X

Licence
0866053M
1010344C
00554297
0918952L
0858286V
0008274U
0278168G
0045159L

Cat

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Dist. 1
307
270

Dist. 1
194

Dist. 1
313

Dist. 1
305

Dist. 1
328
289
279
211

Dist. 1
298
289
271
282
283
263
256
264

Dist. 2
294
259

Dist. 2
136

Dist. 2
302

Dist. 2
276

Dist. 2
307
288
293
199

Dist. 2
285
286
292
279
267
260
257
229

04,/05/2025
Total Nb10 | Nb10+
601
529

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+

330

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

615

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

581

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
635
577
572

410
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1o+
583
575
563
561
550
523
513

493
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3y Classement Officiel

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FF Ta 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
9 |DEMAILLY Vanessa AILLY SUR NOYE 1022853F S2FCL 230 235 465

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |BRAILLY Eric SAINS EN AMIENOIS 0084828E | S2HCL 305 289 594 14 4

2 |COMONT Baptiste CORBIE 0990511T | S2HCL 305 289 594 7 3

3 |NORO Benoit CORBIE 0959783T | S2HCL 306 278 584

4 |MUTEL Jean-Christophe |ABBEVILLE 0905243K | S2HCL 298 284 582

5 |LEGRIS Gregory ERONDELLE 0415447Y | S2HCL 285 291 576

6 |OBRY Matthieu ABBEVILLE 00519567 | S2HCL 289 271 560

7 |BRAULE Baptiste MONCHY AU BOIS 1029883P | S2HCL 277 282 559

8 |GREMONT Christian ABBEVILLE 0830216J | S2HCL 265 276 541

9 |MONFLIER Patrick ABBEVILLE 1024653L | S2HCL 243 253 496

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |LECUREUX Marie-Claire |VIEUX ROUEN SUR 0300081A | S3FCL 292 282 574
BRESLE
2 |VERKEST Elisabeth MOREUIL 0907692X | S3FCL 224 212 436

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 |DEROUSSEN Patrice MOREUIL 09842617 | S3HCL 312 303 615
2 |FOURNIER Alain ABBEVILLE 0278169H | S3HCL 299 308 607
3 [DAULNY Alain ABBEVILLE 0310932V | S3HCL 258 292 550
4 |HORDE Jean-Pierre MOREUIL 0735004T | S3HCL 239 227 466
5 |COMONT Jean-Claude |SAINS EN AMIENOIS 0061508G | S3HCL 184 188 372
6 |BACHIMONT Dominique |AILLY SUR NOYE 1002481R | S3HCL 149 116 265

Nbre d'archers : 6
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUBOIS Amaury ABBEVILLE 0977573E | U18HCO 308 301 609

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FF Ta 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DUCHEMIN Gaelle CORBIE 0622968P | S1FCO 318 330 648

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |PHALEMPIN Nicolas CORBIE 0263607E | S2HCO 349 345 694
2 |FIRMIN David CORBIE 0859422E | S2HCO 322 319 641
3 |PAILLET Christophe CORBIE 0837229G | S2HCO 308 309 617

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DALLANCON Patrick NESLE 0241268Y | S3HCO 306 313 619
2 |PAVAILLON Patrice LA BOISSIERE- 0002128N | S3HCO 294 309 603
FESCAMPS
COUTIN Bernard PIENNES-ONVILLERS 0739129B | S3HCO 296 283 579
VINCENT Alain SAINT MARTIN EN 0225285A | S3HCO 293 281 574
CAMPAGNE

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Nu 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FIRMIN Camille CORBIE 1003504A | U18FBB 279 288 567

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |NORO Anthonin CORBIE 0000470L | U18HBB 280 254 534
2 |LOTTIN Alexis ERONDELLE 0895153T | U18HBB 255 271 526

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |MELIN Benoit ERONDELLE 0650077F | S2HBB 250 262 512
COURNIER Alain AILLY SUR NOYE 1004470E | S3HBB 178 191 369
DECAYEUX Gerard SAINT MARTIN EN 0920212F | S3HBB 159 169 328
CAMPAGNE

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

-

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

04,/05/2025

Adulte Femme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club
1 |BOUSSIERE Marie ABBEVILLE

Autres tirs

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10
S1FBB 270 286 556

Licence Cat Nb10+

0749770T

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Tir |Nom Club
Tir 2 |BRAILLY Eric SAINS EN AMIENOIS

Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10
S2HCL 247 225 472

Nbre d'archers : 1

Licence Cat Nb10+

0084828E

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir |Nom Club
Tir 2 |HORDE Guillaume MOREUIL
Tir 2 |LOIRE Guillaume VALENCIENNES

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club
Tir 2 |WALDMANN Agathe AILLY SUR NOYE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club

Tir 2 | GEIGER Remy SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

Tir 2 |LETELLIER Patrice OFFRANVILLE

U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Tir |Nom Club
Tir 2 | DELATTRE Gabrielle ERONDELLE
Tir 2 | GALLAND - DEBRAY ERONDELLE

Louane

Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0646556D | S1IHCO 338 336 674
0906479D | S1IHCO 335 334 669

Nbre d'archers : 2
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0896761R | S2FCO 310 285 595

Nbre d'archers : 1
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0692708U | S3HCO 314 302 616
0467631V | S3HCO 278 279 557

Nbre d'archers : 2
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
0005777E | U15FCL 250 187 437
0025277A | U15FCL 171 28 199

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |[Nom Club

Tir 2 |WILMORT Marie-Louise |SAINS EN AMIENOIS
Tir 3 | DELATTRE Sandrine ERONDELLE

Tir 2 |DEBRAY Carole ERONDELLE

Dimanche 4 Mai 2025

Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
0858286V | S2FCL 295 277 572
0866053M | S2FCL 253 244 497
1010344C | S2FCL 293 273 566
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom

Tir 2 |VOLTOLINI Sandrine
Tir 2 |DELATTRE Sandrine

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |[Nom

Tir 2 |LEGRIS Gregory
Tir 3 |LEGRIS Gregory
Tir 2 | MONFLIER Patrick

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom
Tir 2 |[FOURNIER Alain

ABBEVILLE

TAEI -TAEN - Tir & I'Arc Extérieur - ERONDELLE - du 03/05/2025 au

Club Licence Cat
ERONDELLE 0918952L S2FCL
ERONDELLE 0866053M | S2FCL

Club Licence Cat

ERONDELLE 0415447Y | S2HCL
ERONDELLE 0415447Y | S2HCL
ABBEVILLE 1024653L | S2HCL

Club Licence Cat

0278169H | S3HCL

Nombre total d'archers : 93

Club Organisateur :

0780311 LES ARCHERS DU ROSEAU - ERONDELLE

Liste des arbitres :

Dist. 1
294
260

Dist. 1
273
274
200

Dist. 1
302

Arbitre responsabile :

Dist. 2
247
271

Dist. 2
275
264
254

Dist. 2
305

04,/05/2025
Total Nb10 | Nb10+
541
531

Nbre d'archers : 5

Total
548
538
454

Nb10 | Nb1o+

Nbre d'archers : 3

Total
607

Nb10 | Nb10+

Nbre d'archers : 1

0716020H PRONNIER NATHALIE

02274467 GOSSET JACKY / 0434247H THIBAUT BERNARD / 06465560 HORDE GUILLAUME / 0807047A

FIRMIN VALERIE

Dimanche 4 Mai 2025
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